
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

DIRECCI6N DE CONTROL PATRIMONIAL

SUBDIRECClbN DE SERVICIOS

ACTA ENTREGA RECEPC16N ORDEN SERV1CIO

E3E 19/03/2025Estado Campeche
OSV-0241Campeche

RV1421-0017

Fecha Orden 19/03/2025OSV-0241
Plazo de entrega

008178-JORGE ROMAN MATOS DIAZ

Poder ejecutivo del estado de Campeche

Nombre

Cargo

Dependencia

21-CONSEJO ESTATAL DE SEGURIDAD PUBLICA DEL ESTADO DE CAMPECHE (CESP)Unidad

VEHICULO

AUTOMOVILDHS-533-A Clllndros 4 LlneaPlaca

Kilometraje 231202022 Litraje 1.6Modelo

GASOLINA3KPA34AC1NE503854 Diseno MotorSerie

AUTOMOVIL KIA RIO 4P LX ATDescripcion

DESCRIPCION DEL PROYECTO

CANTIDAD PRECIO IMPORTEMARCA UNIDADPARTIDA CONCEPTO

$2,111.202961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

$20.00 $20.00PIEZA 10024 VALVULA O PIVOTE VELMAR

$1,800.00 $1,800.0010540 PIEZAGOODYEAR

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $591.60

N/A $300.00 $300.00SERVICIO 10001 SERVICIO DE ALINEACION PARA AUTOMOVIL

$50.00N/A $50.000020 SERVICIO 1SERVICIO DE BALANCED DE LLANTA

N/A $110.00 $110.00SERVICIO 10136 LLENADO DE NITROGENO

$50.00N/A 1 $50.00SERVICIO0163 SERVICIO DE MONTAJE DE LLANTA

SUBTOTAL

IVA

$0.00RESICO

$2,702.80TOTAL
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EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA LUNES 24 DE MARZO DE 2025, SE HACE CONSTAR QUE 
SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 

RECEPCION.

Concepto

Orden de Servicio

NEUMATICO 185/65/R-15 (ESPECIFICACIONES:
TREADWEAR 400, TRACCldN A, Y TEMPERATURA B)

Municipio

Localidad

SECRETARlA DE ADMINISTRACldN Y FINANZAS 

SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACldN Y FINANZAS 

DIRECClbN GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES

ANALISTA "A"
14-SECRETARtA DE PROTECCION Y SEGURIDAD CIUDADANA

ASSURANCE
SL 88T

$2,330.00
$372.80

Campeche
Servicio Preventive

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

RV1421-0017 - 10/03/202 
1”Dia hAbil

Entrega por el proveedor

Recibe (Qulen opera el proyecto) 

©
RICARDO ROMAN HEREDIA ACOSTA

H*!



DCP-02 (ANEXO 77)PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

subdirecciOn de servicios

ORDEN DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO VEHICULAR

SUBTOTAL

IVA

RESICO

TOTAL

(SON: DOS MIL SETECIENTOS DOS PESOS 80/100 M.N )

Cadena Original: |14|21||OSV-0241|8178|27028000|19032025|6|86|

Cadena Encriptada : YVWIk8/PBfLRcl548p1dMYt+YI3MxL90Gg7pJeVAcO9J96Vbhp6U2U84oKRkhAxl

Mtro. fan Alcudia Moo C. Benito ledaloz<
Dji iontrol Patrimonial Director General iez
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Analista RV1421-0017
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SECRETARIA DE ADMINISTRACIDN Y FINANZAS 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACIDN Y FINANZAS 

direcciDn general de patrimonio y servicios generales 
direcciOn de control patrimonial

X$2,330.00^
\ $372.80 "

$0.00 
$2,702.80''

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

/

JORGE MANUEL MEJttA CHABLE

ANA ITZEL CANTO ARGOS

PATRICIA DUARTEAGBILAR

/srtnmonio y Servicios 
;ral&s.


